
 

 

UCHWAŁA NR VIII/72/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/210/09 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27 października 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania, warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w gminnych jednostkach oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/210/09 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania, warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia oraz trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w gminnych jednostkach oświatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Dodatek motywacyjny dla nauczycieli, którzy spełniają przynajmniej 

5 kryteriów określonych w pkt 1, przyznaje się w wysokości od 10% do 40% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym,  

a dla dyrektora odpowiednio od 20% do 60% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 

z wyższym wykształceniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym.". 

2. § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 3 

miesiące i nie dłuższy niż 1 rok budżetowy.". 

3. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Nauczycielom wymienionym w pkt 1 przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego od 1.000,- zł do 2.500,- zł  

2. z-ca dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego od 800,- zł do 1.200,- zł 

3. nauczyciel wychowawca w szkole podstawowej, przedszkolu 300,- zł 

4. nauczyciel opiekun stażu 200,- zł 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4420


		2022-09-16T06:52:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




